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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Torneo 7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C 2109010C

Luogo Lignano Sabbiadoro  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 05-09-2021 - 12-09-2021

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Hofmann Niclas

1Colombo Reymund

2
Zander Daniel

3
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Hofmann Niclas 7.0 GER 43.5046.0036.5034.501581 1291 1512 9 7 0 2 5 3 0 2 4 4 0 0 0 0 1997

2 9 NC Colombo Reymund 7.0 ITA 41.0044.5034.0032.001245 1281 1569 9 6 2 1 5 3 1 1 4 3 1 0 0 0 2003

3 7 NC Zander Daniel 6.0 GER 37.5039.0030.5023.001289 1224 1350 9 6 0 3 5 4 0 1 4 2 0 2 0 0 1996

4 10 NC Bertuzzi Erica 5.5 ITA 42.0042.0035.0027.501213 1301 1518 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 1 2006

5 3 1N Deiana Giacomo 5.5 ITA 37.5039.0030.5023.001556 1261 1342 9 4 3 2 4 1 2 1 5 3 1 1 0 0 1943

6 12 NC Dorigoni Lorenzo 5.0 ITA 46.5050.0039.5025.251159 1360 1470 9 4 2 3 4 3 1 0 5 1 1 3 0 0 2008

7 2 1N Catalfamo Santo 5.0 ITA 42.0044.5035.0021.751557 1291 1335 9 3 4 2 5 3 2 0 4 0 2 2 0 0 1943

8 5 1N De Polzer Manfredi 5.0 ITA 40.5043.5033.5021.001446 1204 1315 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1936

9 6 3N Gallo Fausto 5.0 ITA 39.5042.0032.5018.751296 1295 1405 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1955

10 4 2N Giacchino Claudio 5.0 ITA 38.5040.0031.5019.501505 1246 1290 9 4 2 3 4 0 1 3 5 4 1 0 0 0 1945

11 13 NC Bertuzzi Karol 4.5 ITA 29.0029.0023.5012.001157 1366 1367 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 1 1 2009

12 15 NC Nardini Andrea 4.0 ITA 43.0046.0036.0019.001133 1323 1281 9 3 2 4 4 0 2 2 5 3 0 2 0 0 1949

13 14 NC Predan Dino 4.0 ITA 39.5041.0032.5015.501151 1310 1334 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1970

14 16 NC Neri Federico 4.0 ITA 34.0035.5028.0011.001096 1277 1301 9 3 2 4 4 1 0 3 5 2 2 1 0 0 2011

15 8 NC Venir Enore 3.5 ITA 34.5034.5028.507.50 1265 1217 1152 8 2 1 5 4 0 0 4 4 2 1 1 1 0 1945

16 20 NC Gregori Alessandro 3.5 ITA 31.0031.0025.008.50 999 1221 937 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 1997

17 11 NC Neri Emanuele 2.5 ITA 34.5036.0027.507.00 1213 1230 1131 9 2 1 6 4 0 0 4 5 2 1 2 0 0 2007

18 17 NC Tonizzo Francesco 2.0 ITA 34.5034.5028.503.00 1088 1245 999 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 1 0 1947

19 18 NC Marchitto Matteo 1.0 ITA 8.50 8.50 2.50 0.00 1039 1251 516 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 6 2014

20 19 NC Cailotto Luca 0.0 ITA 12.0012.005.00 0.00 999 1202 467 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 7 2000
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Bertuzzi Erica ITA LOM BS 1213 1301 1518 2006 F 2879811 177918

13 NC Bertuzzi Karol ITA LOM BS 1157 1366 1367 2009 F 2879960 177891

19 NC Cailotto Luca ITA VEN VI 999 1202 467 2000 M 194095

2 1N Catalfamo Santo ITA PIE TO 1557 1291 1335 1943 M 866547 128309

9 NC Colombo Reymund ITA TRE TN 1245 1281 1569 2003 M 28549929 191431

5 1N De Polzer Manfredi ITA ALT BZ 1446 1204 1315 1936 M 835277 109694

3 1N Deiana Giacomo ITA SAR SS 1556 1261 1342 1943 M 843750 109859

12 NC Dorigoni Lorenzo ITA TRE TN 1159 1360 1470 2008 M 2854185 173771

6 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1296 1295 1405 1955 M 2842330 135501

4 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1505 1246 1290 1945 M 843717 108013

20 NC Gregori Alessandro ITA VEN VI 999 1221 937 1997 M 194096

1 NC Hofmann Niclas GER 1581 1291 1512 1997 M 16241746

18 NC Marchitto Matteo ITA VEN VE 1039 1251 516 2014 M 28553578 191259

15 NC Nardini Andrea ITA FRI UD 1133 1323 1281 1949 M 891550 148764

11 NC Neri Emanuele ITA EMI BO 1213 1230 1131 2007 M 28522389 185047

16 NC Neri Federico ITA EMI BO 1096 1277 1301 2011 M 28500210 181409

14 NC Predan Dino ITA FRI UD 1151 1310 1334 1970 M 2888110 178741

17 NC Tonizzo Francesco ITA FRI UD 1088 1245 999 1947 M 2840478 165929

8 NC Venir Enore ITA FRI UD 1265 1217 1152 1945 M 28537815 184573

7 NC Zander Daniel GER 1289 1224 1350 1996 M 16242092
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 NC Hofmann Niclas 7.0 GER | 11 N 1 | 7 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 12 B 1 | 10 B 0 | 4 N 1 | 3 B 0 | 1

7 2 1N Catalfamo Santo 5.0 ITA | 12 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 1

5 3 1N Deiana Giacomo 5.5 ITA | 14 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 2 B Â½ | 1 N 1 | -1

10 4 2N Giacchino Claudio 5.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 13 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | -1

8 5 1N De Polzer Manfredi 5.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 0 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 0 | 7 N 0 | 20 B 1 | 15 B 1 | 1

9 6 3N Gallo Fausto 5.0 ITA | 8 B 1 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 12 N 0 | 11 B 1 | 1

3 7 NC Zander Daniel 6.0 GER | 17 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 16 B 1 | 10 N 1 | 1

15 8 NC Venir Enore 3.5 ITA | 6 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 3 B 0 | 7 B 0 | 11 N 1 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 0

2 9 NC Colombo Reymund 7.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 15 N 1 | 10 B Â½ | 12 B 1 | 1

4 10 NC Bertuzzi Erica 5.5 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 20 B 1 | 5 N Â½ | 12 B Â½ | 2 B 1 | 1 N 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 0

17 11 NC Neri Emanuele 2.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 0 | 8 B 0 | 17 N 1 | 6 N 0 | -1

6 12 NC Dorigoni Lorenzo 5.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 0 | 3 B Â½ | 6 B 1 | 9 N 0 | -1

11 13 NC Bertuzzi Karol 4.5 ITA | 0 0 | 3 N 1 | 5 B 0 | 4 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 1 | -1

13 14 NC Predan Dino 4.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 4 B 0 | 20 N 0 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 1

12 15 NC Nardini Andrea 4.0 ITA | 4 N 1 | 10 B 0 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 8 B Â½ | 5 N 0 | -1

14 16 NC Neri Federico 4.0 ITA | 5 B 0 | 8 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 4 N Â½ | 15 B 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 20 N Â½ | -1

18 17 NC Tonizzo Francesco 2.0 ITA | 7 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 13 B 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 0

19 18 NC Marchitto Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 19 NC Cailotto Luca 0.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 20 NC Gregori Alessandro 3.5 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 8 B 0 | 17 N 0 | 11 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 16 B Â½ | 0
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 7 4.50 2.48 2.02 1301.121518 2006 F 2879811 177918

13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157 7 3.50 1.89 1.61 1366.861367 2009 F 2879960 177891

2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 9 5.00 7.10 -2.1 1291.891335 1943 M 866547 128309

9 NC Colombo Reymund ITA 1245 8 6.00 3.37 2.63 1281.671569 2003 M 28549929 191431

5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 8 4.00 6.05 -2.05 1204.441315 1936 M 835277 109694

3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 9 5.50 7.24 -1.74 1261.111342 1943 M 843750 109859

12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 8 4.00 1.79 2.21 1360.111470 2008 M 2854185 173771

6 3N Gallo Fausto ITA 1296 8 4.00 3.69 0.31 1295.111405 1955 M 2842330 135501

4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 9 5.00 7.01 -2.01 1246.441290 1945 M 843717 108013

1 NC Hofmann Niclas GER 1581 9 7.00 7.34 -0.34 1291.891512 1997 M 16241746

18 NC Marchitto Matteo ITA 1039 2 0.00 0.46 -0.46 1251.00516 2014 M 28553578 191259

15 NC Nardini Andrea ITA 1133 9 4.00 2.50 1.5 1323.561281 1949 M 891550 148764

11 NC Neri Emanuele ITA 1213 8 2.50 3.69 -1.19 1230.221131 2007 M 28522389 185047

16 NC Neri Federico ITA 1096 8 3.50 2.10 1.4 1277.111301 2011 M 28500210 181409

14 NC Predan Dino ITA 1151 8 4.00 2.28 1.72 1310.001334 1970 M 2888110 178741

17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 7 0.00 2.03 -2.03 1245.75999 1947 M 2840478 165929

8 NC Venir Enore ITA 1265 7 1.50 3.70 -2.2 1217.381152 1945 M 28537815 184573

7 NC Zander Daniel GER 1289 9 6.00 5.28 0.72 1224.441350 1996 M 16242092
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Cailotto Luca ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1202.00467 2000 M 194095

20 NC Gregori Alessandro ITA 999 0 0.00 1.90 0.6 18 1221.00937 1997 M 194096
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Neri Emanuele ITA 1213   |  1 NC Hofmann Niclas GER 1581 0 - 1

2 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557   |  12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 1 - 0

3 14 NC Predan Dino ITA 1151   |  3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 1 - 0

4 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505   |  15 NC Nardini Andrea ITA 1133 0 - 1

5 16 NC Neri Federico ITA 1096   |  5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 0 - 1

6 6 3N Gallo Fausto ITA 1296   |  8 NC Venir Enore ITA 1265 1 - 0

7 7 NC Zander Daniel GER 1289   |  17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 1 - 0

8 19 NC Cailotto Luca ITA 999   |  9 NC Colombo Reymund ITA 1245 0 - 1

9 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213   |  0 - F

10 13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157   |  0 - F

11 18 NC Marchitto Matteo ITA 1039   |  0 - F

12 20 NC Gregori Alessandro ITA 999   |  1 - F
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hofmann Niclas 1 GER 1581   |  7 NC Zander Daniel 1 GER 1289 1 - 0

2 9 NC Colombo Reymund 1 ITA 1245   |  2 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1557 1 - 0

3 5 1N De Polzer Manfredi 1 ITA 1446   |  14 NC Predan Dino 1 ITA 1151 0 - 1

4 20 NC Gregori Alessandro 1 ITA 999   |  6 3N Gallo Fausto 1 ITA 1296 0 - 1

5 15 NC Nardini Andrea 1 ITA 1133   |  10 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1213 0 - 1

6 3 1N Deiana Giacomo 0 ITA 1556   |  13 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1157 0 - 1

7 17 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1088   |  4 2N Giacchino Claudio 0 ITA 1505 0 - 1

8 8 NC Venir Enore 0 ITA 1265   |  16 NC Neri Federico 0 ITA 1096 0 - 1

9 18 NC Marchitto Matteo 0 ITA 1039   |  11 NC Neri Emanuele 0 ITA 1213 0 - 1

10 12 NC Dorigoni Lorenzo 0 ITA 1159   |  19 NC Cailotto Luca 0 ITA 999 1 - 0
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Predan Dino 2 ITA 1151   |  1 NC Hofmann Niclas 2 GER 1581 0 - 1

2 6 3N Gallo Fausto 2 ITA 1296   |  9 NC Colombo Reymund 2 ITA 1245 Â½ - Â½

3 2 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1557   |  11 NC Neri Emanuele 1 ITA 1213 1 - 0

4 4 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1505   |  12 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1159 0 - 1

5 13 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1157   |  5 1N De Polzer Manfredi 1 ITA 1446 0 - 1

6 7 NC Zander Daniel 1 GER 1289   |  15 NC Nardini Andrea 1 ITA 1133 0 - 1

7 10 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1213   |  20 NC Gregori Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

8 16 NC Neri Federico 1 ITA 1096   |  3 1N Deiana Giacomo 0 ITA 1556 0 - 1

9 8 NC Venir Enore 0 ITA 1265   |  1 - F

10 17 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1088   |  1 - F

11 18 NC Marchitto Matteo 0 ITA 1039   |  0 - F

12 19 NC Cailotto Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hofmann Niclas 3 GER 1581   |  6 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 1296 1 - 0

2 9 NC Colombo Reymund 2.5 ITA 1245   |  14 NC Predan Dino 2 ITA 1151 1 - 0

3 15 NC Nardini Andrea 2 ITA 1133   |  2 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1557 Â½ - Â½

4 5 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1446   |  10 NC Bertuzzi Erica 2 ITA 1213 Â½ - Â½

5 12 NC Dorigoni Lorenzo 2 ITA 1159   |  7 NC Zander Daniel 1 GER 1289 1 - 0

6 3 1N Deiana Giacomo 1 ITA 1556   |  17 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1088 1 - 0

7 13 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1157   |  4 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1505 0 - 1

8 20 NC Gregori Alessandro 1 ITA 999   |  8 NC Venir Enore 1 ITA 1265 0 - 1

9 11 NC Neri Emanuele 1 ITA 1213   |  16 NC Neri Federico 1 ITA 1096 0 - 1

10 18 NC Marchitto Matteo 0 ITA 1039   |  1 - F

11 19 NC Cailotto Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Colombo Reymund 3.5 ITA 1245   |  1 NC Hofmann Niclas 4 GER 1581 0 - 1

2 10 NC Bertuzzi Erica 2.5 ITA 1213   |  12 NC Dorigoni Lorenzo 3 ITA 1159 Â½ - Â½

3 2 1N Catalfamo Santo 2.5 ITA 1557   |  5 1N De Polzer Manfredi 2.5 ITA 1446 Â½ - Â½

4 6 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 1296   |  15 NC Nardini Andrea 2.5 ITA 1133 1 - 0

5 8 NC Venir Enore 2 ITA 1265   |  3 1N Deiana Giacomo 2 ITA 1556 0 - 1

6 4 2N Giacchino Claudio 2 ITA 1505   |  16 NC Neri Federico 2 ITA 1096 Â½ - Â½

7 14 NC Predan Dino 2 ITA 1151   |  11 NC Neri Emanuele 1 ITA 1213 Â½ - Â½

8 7 NC Zander Daniel 1 GER 1289   |  18 NC Marchitto Matteo 1 ITA 1039 1 - 0

9 17 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1088   |  20 NC Gregori Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1157   |  1 - F

11 19 NC Cailotto Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hofmann Niclas 5 GER 1581   |  12 NC Dorigoni Lorenzo 3.5 ITA 1159 1 - 0

2 3 1N Deiana Giacomo 3 ITA 1556   |  6 3N Gallo Fausto 3.5 ITA 1296 Â½ - Â½

3 5 1N De Polzer Manfredi 3 ITA 1446   |  9 NC Colombo Reymund 3.5 ITA 1245 0 - 1

4 10 NC Bertuzzi Erica 3 ITA 1213   |  2 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1557 1 - 0

5 14 NC Predan Dino 2.5 ITA 1151   |  4 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 1505 0 - 1

6 16 NC Neri Federico 2.5 ITA 1096   |  15 NC Nardini Andrea 2.5 ITA 1133 0 - 1

7 8 NC Venir Enore 2 ITA 1265   |  7 NC Zander Daniel 2 GER 1289 0 - 1

8 17 NC Tonizzo Francesco 2 ITA 1088   |  13 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 1157 0 - 1

9 11 NC Neri Emanuele 1.5 ITA 1213   |  20 NC Gregori Alessandro 1 ITA 999 0 - 1

10 18 NC Marchitto Matteo 1 ITA 1039   |  0 - F

11 19 NC Cailotto Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hofmann Niclas 6 GER 1581   |  10 NC Bertuzzi Erica 4 ITA 1213 0 - 1

2 15 NC Nardini Andrea 3.5 ITA 1133   |  9 NC Colombo Reymund 4.5 ITA 1245 0 - 1

3 6 3N Gallo Fausto 4 ITA 1296   |  4 2N Giacchino Claudio 3.5 ITA 1505 0 - 1

4 12 NC Dorigoni Lorenzo 3.5 ITA 1159   |  3 1N Deiana Giacomo 3.5 ITA 1556 Â½ - Â½

5 2 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1557   |  13 NC Bertuzzi Karol 3 ITA 1157 1 - 0

6 7 NC Zander Daniel 3 GER 1289   |  5 1N De Polzer Manfredi 3 ITA 1446 1 - 0

7 20 NC Gregori Alessandro 2 ITA 999   |  14 NC Predan Dino 2.5 ITA 1151 1 - 0

8 16 NC Neri Federico 2.5 ITA 1096   |  17 NC Tonizzo Francesco 2 ITA 1088 1 - 0

9 11 NC Neri Emanuele 1.5 ITA 1213   |  8 NC Venir Enore 2 ITA 1265 0 - 1

10 18 NC Marchitto Matteo 1 ITA 1039   |  0 - F

11 19 NC Cailotto Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Giacchino Claudio 4.5 ITA 1505   |  1 NC Hofmann Niclas 6 GER 1581 0 - 1

2 9 NC Colombo Reymund 5.5 ITA 1245   |  10 NC Bertuzzi Erica 5 ITA 1213 Â½ - Â½

3 3 1N Deiana Giacomo 4 ITA 1556   |  2 1N Catalfamo Santo 4 ITA 1557 Â½ - Â½

4 12 NC Dorigoni Lorenzo 4 ITA 1159   |  6 3N Gallo Fausto 4 ITA 1296 1 - 0

5 7 NC Zander Daniel 4 GER 1289   |  16 NC Neri Federico 3.5 ITA 1096 1 - 0

6 15 NC Nardini Andrea 3.5 ITA 1133   |  8 NC Venir Enore 3 ITA 1265 Â½ - Â½

7 5 1N De Polzer Manfredi 3 ITA 1446   |  20 NC Gregori Alessandro 3 ITA 999 1 - 0

8 13 NC Bertuzzi Karol 3 ITA 1157   |  14 NC Predan Dino 2.5 ITA 1151 Â½ - Â½

9 17 NC Tonizzo Francesco 2 ITA 1088   |  11 NC Neri Emanuele 1.5 ITA 1213 0 - 1

10 18 NC Marchitto Matteo 1 ITA 1039   |  0 - F

11 19 NC Cailotto Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hofmann Niclas 7 GER 1581   |  3 1N Deiana Giacomo 4.5 ITA 1556 0 - 1

2 9 NC Colombo Reymund 6 ITA 1245   |  12 NC Dorigoni Lorenzo 5 ITA 1159 1 - 0

3 10 NC Bertuzzi Erica 5.5 ITA 1213   |  7 NC Zander Daniel 5 GER 1289 0 - 1

4 2 1N Catalfamo Santo 4.5 ITA 1557   |  4 2N Giacchino Claudio 4.5 ITA 1505 Â½ - Â½

5 5 1N De Polzer Manfredi 4 ITA 1446   |  15 NC Nardini Andrea 4 ITA 1133 1 - 0

6 6 3N Gallo Fausto 4 ITA 1296   |  11 NC Neri Emanuele 2.5 ITA 1213 1 - 0

7 8 NC Venir Enore 3.5 ITA 1265   |  13 NC Bertuzzi Karol 3.5 ITA 1157 0 - 1

8 20 NC Gregori Alessandro 3 ITA 999   |  16 NC Neri Federico 3.5 ITA 1096 Â½ - Â½

9 14 NC Predan Dino 3 ITA 1151   |  17 NC Tonizzo Francesco 2 ITA 1088 1 - 0

10 18 NC Marchitto Matteo 1 ITA 1039   |  0 - F

11 19 NC Cailotto Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

1 Hofmann Niclas
NC GER   Elo FIDE: 1581 Perf: 1512 Media: 1291.89 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 368 0.9 1 1 1

2 B 7 NC Zander Daniel GER 1289 292 0.85 1 2 2

3 N 14 NC Predan Dino ITA 1151 430 0.92 1 3 3

4 B 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 285 0.84 1 4 4

5 N 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 336 0.88 1 5 5

6 B 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 422 0.92 1 6 6

7 B 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 368 0.9 0 6 6

8 N 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 76 0.6 1 7 7

9 B 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 25 0.53 0 7 7

7.34 7 7

2 Catalfamo Santo
1N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1335 Media: 1291.89 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 398 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 312 0.86 0 1 1

3 B 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 344 0.88 1 2 2

4 N 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 424 0.92 Â½ 2 2

5 B 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 111 0.65 Â½ 2 2

6 N 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 344 0.88 0 2 2

7 B 13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157 400 0.92 1 3 3

8 N 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 1 0.5 Â½ 3 3

9 B 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 52 0.57 Â½ 3 3

7.1 3 3

3 Deiana Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1342 Media: 1261.11 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Predan Dino ITA 1151 405 0.92 0 0 0

2 B 13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157 399 0.92 0 0 0

3 N 16 NC Neri Federico ITA 1096 460 0.92 1 1 1

4 B 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 468 0.92 1 2 2

5 N 8 NC Venir Enore ITA 1265 291 0.85 1 3 3

6 B 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 260 0.82 Â½ 3 3

7 N 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 397 0.92 Â½ 3 3

8 B 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -1 0.5 Â½ 3 3

9 N 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -25 0.47 1 4 4

7.24 4 4

4 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1290 Media: 1246.44 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 372 0.9 0 0 0

2 N 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 417 0.92 1 1 1

3 B 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 346 0.89 0 1 1

4 N 13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157 348 0.89 1 2 2

5 B 16 NC Neri Federico ITA 1096 409 0.92 Â½ 2 2

6 N 14 NC Predan Dino ITA 1151 354 0.89 1 3 3

7 N 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 209 0.77 1 4 4

8 B 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -76 0.4 0 4 4

9 N 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -52 0.43 Â½ 4 4

7.01 4 4
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

5 De Polzer Manfredi
1N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1315 Media: 1204.44 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Neri Federico ITA 1096 350 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Predan Dino ITA 1151 295 0.85 0 1 1

3 N 13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157 289 0.84 1 2 2

4 B 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 233 0.79 Â½ 2 2

5 N 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -111 0.35 Â½ 2 2

6 B 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 201 0.76 0 2 2

7 N 7 NC Zander Daniel GER 1289 157 0.71 0 2 2

8 B 20 NC Gregori Alessandro ITA 999 1 2 3

9 B 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 313 0.86 1 3 4

6.05 3 4

6 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1405 Media: 1295.11 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Venir Enore ITA 1265 31 0.54 1 1 1

2 N 20 NC Gregori Alessandro ITA 999 1 1 2

3 B 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 51 0.57 Â½ 1 2

4 N 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -285 0.16 0 1 2

5 B 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 163 0.72 1 2 3

6 N 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 -260 0.18 Â½ 2 3

7 B 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 -209 0.23 0 2 3

8 N 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 137 0.68 0 2 3

9 B 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 83 0.61 1 3 4

3.69 3 4

7 Zander Daniel
NC GER   Elo FIDE: 1289 Perf: 1350 Media: 1224.44 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 201 0.76 1 1 1

2 N 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -292 0.15 0 1 1

3 B 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 156 0.71 0 1 1

4 N 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 130 0.68 0 1 1

5 B 18 NC Marchitto Matteo ITA 1039 250 0.81 1 2 2

6 N 8 NC Venir Enore ITA 1265 24 0.53 1 3 3

7 B 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 -157 0.29 1 4 4

8 B 16 NC Neri Federico ITA 1096 193 0.75 1 5 5

9 N 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 76 0.6 1 6 6

5.28 6 6

8 Venir Enore
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1152 Media: 1217.38 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 -31 0.46 0 0 0

2 B 16 NC Neri Federico ITA 1096 169 0.72 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Gregori Alessandro ITA 999 1 0 2

5 B 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 -291 0.15 0 0 2

6 B 7 NC Zander Daniel GER 1289 -24 0.47 0 0 2

7 N 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 52 0.57 1 1 3

8 N 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 132 0.68 Â½ 1 3

9 B 13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157 108 0.65 0 1 3

3.7 1 3
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021

9 Colombo Reymund
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1569 Media: 1281.67 W-We: 2.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cailotto Luca ITA 999 1 0 1

2 B 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -312 0.14 1 1 2

3 N 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 -51 0.43 Â½ 1 2

4 B 14 NC Predan Dino ITA 1151 94 0.63 1 2 3

5 B 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -336 0.12 0 2 3

6 N 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 -201 0.24 1 3 4

7 N 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 112 0.65 1 4 5

8 B 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 32 0.54 Â½ 4 5

9 B 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 86 0.62 1 5 6

3.37 5 6

10 Bertuzzi Erica
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1518 Media: 1301.12 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 80 0.61 1 1 1

3 B 20 NC Gregori Alessandro ITA 999 1 1 2

4 N 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 -233 0.21 Â½ 1 2

5 B 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 54 0.58 Â½ 1 2

6 B 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -344 0.12 1 2 3

7 N 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -368 0.1 1 3 4

8 N 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 -32 0.46 Â½ 3 4

9 B 7 NC Zander Daniel GER 1289 -76 0.4 0 3 4

2.48 3 4

11 Neri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1131 Media: 1230.22 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -368 0.1 0 0 0

2 N 18 NC Marchitto Matteo ITA 1039 174 0.73 1 1 1

3 N 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -344 0.12 0 1 1

4 B 16 NC Neri Federico ITA 1096 117 0.66 0 1 1

5 N 14 NC Predan Dino ITA 1151 62 0.59 Â½ 1 1

6 B 20 NC Gregori Alessandro ITA 999 0 1 1

7 B 8 NC Venir Enore ITA 1265 -52 0.43 0 1 1

8 N 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 125 0.67 1 2 2

9 N 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 -83 0.39 0 2 2

3.69 2 2

12 Dorigoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1470 Media: 1360.11 W-We: 2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -398 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Cailotto Luca ITA 999 1 0 1

3 N 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 -346 0.11 1 1 2

4 B 7 NC Zander Daniel GER 1289 -130 0.32 1 2 3

5 N 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 -54 0.42 Â½ 2 3

6 N 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -422 0.08 0 2 3

7 B 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 -397 0.08 Â½ 2 3

8 B 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 -137 0.32 1 3 4

9 N 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 -86 0.38 0 3 4

1.79 3 4
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
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13 Bertuzzi Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1367 Media: 1366.86 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 -399 0.08 1 1 1

3 B 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 -289 0.16 0 1 1

4 B 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 -348 0.11 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 69 0.6 1 2 3

7 N 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -400 0.08 0 2 3

8 B 14 NC Predan Dino ITA 1151 6 0.51 Â½ 2 3

9 N 8 NC Venir Enore ITA 1265 -108 0.35 1 3 4

1.89 3 4

14 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1151 Perf: 1334 Media: 1310.00 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 -405 0.08 1 1 1

2 N 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 -295 0.15 1 2 2

3 B 1 NC Hofmann Niclas GER 1581 -430 0.08 0 2 2

4 N 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 -94 0.37 0 2 2

5 B 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 -62 0.41 Â½ 2 2

6 B 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 -354 0.11 0 2 2

7 N 20 NC Gregori Alessandro ITA 999 0 2 2

8 N 13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157 -6 0.49 Â½ 2 2

9 B 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 63 0.59 1 3 3

2.28 3 3

15 Nardini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1281 Media: 1323.56 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 -372 0.1 1 1 1

2 B 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 -80 0.39 0 1 1

3 N 7 NC Zander Daniel GER 1289 -156 0.29 1 2 2

4 B 2 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -424 0.08 Â½ 2 2

5 N 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 -163 0.28 0 2 2

6 N 16 NC Neri Federico ITA 1096 37 0.55 1 3 3

7 B 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 -112 0.35 0 3 3

8 B 8 NC Venir Enore ITA 1265 -132 0.32 Â½ 3 3

9 N 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 -313 0.14 0 3 3

2.5 3 3

16 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 1301 Media: 1277.11 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 -350 0.11 0 0 0

2 N 8 NC Venir Enore ITA 1265 -169 0.28 1 1 1

3 B 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 -460 0.08 0 1 1

4 N 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 -117 0.34 1 2 2

5 N 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 -409 0.08 Â½ 2 2

6 B 15 NC Nardini Andrea ITA 1133 -37 0.45 0 2 2

7 B 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 8 0.51 1 3 3

8 N 7 NC Zander Daniel GER 1289 -193 0.25 0 3 3

9 N 20 NC Gregori Alessandro ITA 999 Â½ 3 3

2.1 3 3
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17 Tonizzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 999 Media: 1245.75 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Zander Daniel GER 1289 -201 0.24 0 0 0

2 B 4 2N Giacchino Claudio ITA 1505 -417 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 3 1N Deiana Giacomo ITA 1556 -468 0.08 0 0 1

5 B 20 NC Gregori Alessandro ITA 999 1 0 2

6 B 13 NC Bertuzzi Karol ITA 1157 -69 0.4 0 0 2

7 N 16 NC Neri Federico ITA 1096 -8 0.49 0 0 2

8 B 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 -125 0.33 0 0 2

9 N 14 NC Predan Dino ITA 1151 -63 0.41 0 0 2

2.03 0 2

18 Marchitto Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1039 Perf: 516 Media: 1251.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 -174 0.27 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 NC Zander Daniel GER 1289 -250 0.19 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

0.46 0 1

19 Cailotto Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 467 Media: 1202.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Colombo Reymund ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

2 N 12 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1159 -160 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0.48 0 0

20 Gregori Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 937 Media: 1221.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 3N Gallo Fausto ITA 1296 -297 0.15 0 0 1

3 N 10 NC Bertuzzi Erica ITA 1213 -214 0.23 0 0 1

4 B 8 NC Venir Enore ITA 1265 -266 0.18 0 0 1

5 N 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1088 -89 0.38 0 0 1

6 N 11 NC Neri Emanuele ITA 1213 -214 0.23 1 1 2

7 B 14 NC Predan Dino ITA 1151 -152 0.3 1 2 3

8 N 5 1N De Polzer Manfredi ITA 1446 -447 0.08 0 2 3

9 B 16 NC Neri Federico ITA 1096 -97 0.37 Â½ 2 3

1.92 2 3
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7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Gregori Alessandro ITA 8 2.5 1221 1080 999 1997 M 194096

FSI - 7Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - C (2109010C) - Lignano Sabbiadoro - 05-09-2021 - 12-09-2021 - Pag. 21/21


